
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 15 del 25/01/2007
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 19 gennaio 2007, n. 37
 
Approvazione Accordo di Programma sottoscritto in data 13 luglio 2001 per l'attuazione del programma
straordinario di edilizia residenziale connesso alla lotta alla criminalità di cui all'art. 18 del Decreto
legislativo 13/05/91, n. 152 convertito nella legge 17/07/92, n. 203 e art. 11 della legge 30/04/99, n. 136.
Comune di Ostuni (Br). Rettifica del Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 506 del 10/10/01.
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
VISTO che in attuazione dell'art. 18 del D.L. 13/5/91 n° 152 convertito nella legge 17/7/19921 n° 203 e
art. 11 della legge 30/4/1999 nr. 136, in data 13 luglio 2001 è stato sottoscritto dalla Regione Puglia e
dal Comune di OSTUNI apposito "Accordo di Programma", autorizzato dalia Giunta Regionale con
deliberazioni n° 829 del 26.06.2001 per l'attuazione del programma straordinario di edilizia residenziale
da concedere in locazione o in godimento ai dipendenti delle Amministrazioni dello Stato impegnati nella
lotta alla criminalità organizzata, in variante ,allo strumento urbanistico generale (P.R.G.) vigente;
 
VISTA la nota n. 25026 del 20.11.2006 con la quale il Sindaco del Comune di Ostuni hai comunicato al
Presidente della Giunta Regionale che da un esame casuale della documentazione agli atti d'Ufficio si è
riscontrato un errore materiale di dattilografia nel D.P.G.R. n° 506 del 10/10/2001 di approvazione
dell'Accordo dì Programma riportato in oggetto. In particolare l'errore materiale di dattilografia consiste
nell'aver riportato un errato numero identificativo di Programma straordinario e precisamente il n°
295/175 anziché il numero esatto n° 2851/180, L'errore suddetto si riscontra una sola volta nella quarta
pagina del predetto D.P.G.R. n. 506/2001;
 
VISTA la necessità di rettificare il D.P.G.R. n. 506 del 10/10/2001 nella parte dispositiva con la
sostituzione del numero identificativo "n° 295/175" con il numero esatto "n° 285/180";
 
 
DECRETA
 
E' rettificato il precedente decreto n. 506 del 18 ottobre 2001 con la sostituzione nella parte dispositiva
del numero identificativo "n° 295/175" con il numero esatto "n° 285/180";
 
Il presente Decreto ha rilevanza esclusivamente ai fini urbanistici, non comporta oneri finanziari a carico
del bilancio regionale e si intenderà caducato di diritto e conseguentemente, posto nel nulla, qualora
l'intervento non sia realizzato a qualsiasi titolo e ragione, riacquistando le aree interessate la originaria
destinazione prevista nel vigente strumento urbanistico.

1



 
Lo stesso Decreto sarà inserito nella raccolta ufficiale dei Decreti del Presidente della Regione e sarà
pubblicato sul B.U.R. ai sensi del comma a) dell'art. 6 della l.r. del 12 aprile 1993, n° 13.
 
Bari, lì 19 gennaio 2007
 
Vendola
 
_________________________

2


